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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 105/2011

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 02/08/2011 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

02/08/2011 - 12:00 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

44447509/2011
Processo

Aquisição de materiais de Consumo (almofada, cadeado, cone de sinalização, mangueira, rastelo de
jardinagem, tapete, tesoura, dentre outros), para atender a Secretaria Municipal de Saúde - SMS,
conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema
de Registro de Preços.

Objeto

Pregoeira

Ana Paula Salviano Campos - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Goiânia e a
Equipe de Apoio, para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e
alterações posteriores, realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade
com as disposições contidas no Edital, a Pregoeira abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou
o Credenciamento dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. A empresa
INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA teve sua proposta desclassificada para o certame, pois apresentou
prazo de validade de 60 (sessenta) dias, descumprindo assim a exigência do subitem 6.1.6 do Edital. Após a
divulgação aos participantes dos preços apresentados, a Pregoeira convocou os classificados para apresentação dos
lances, de acordo com o estabelecido no Edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico
abaixo, que ao final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
02.029.457/0001-54 419.391.151-911401688 2º via DGPC-GOMICROEMPRESA
INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA Cicero Martins de Sa

11.004.023/0001-90 773.958.161-533175070- 2º via SSP-GOMICROEMPRESA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Rubens José Pereira

11.966.241/0001-06 711.079.751-154099410 DGPC-GOMICROEMPRESA
JBA COMERCIAL LTDA. Cleomar Antonio de Souza

13.452.038/0001-47 877.043.821-873782920 SSP-GO
COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA Rodrigo Candido Sena

33.243.924/0001-78 131.333.491-04579606 2° Via SSP/GOMICROEMPRESA
MOVEIS CARVALHO LTDA José Teodoro de Carvalho

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 105/2011

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 Almofada, revestida em couro sintético.200 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$168,00 Desclassificado(M) MP
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$34,50 Classificado(M) SAO CARLOS
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$12,99 Classificado(M) CARVALHO
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$8,00 Classificado(M) FC

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$34,50 Desistência(M) SAO CARLOS
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$12,99 Desistência(M) CARVALHO
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$8,00 Menor Valor(M) FC

Conclusão
R$8,0011.004.023/0001-90(M) GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoFC

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 BIN NR7, em plástico prolipileno NR7.1.000 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca
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COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$63,00 Fora da sessão de lances PROPAST
INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$19,70 Desclassificado(M) JV
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$11,99 Classificado(M) AMAPA
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$5,81 Classificado(M) PROPLAST
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$4,30 Classificado(M) SELPLAST

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$11,99 Desistência(M) AMAPA
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$5,81 Desistência(M) PROPLAST
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$4,30 Menor Valor(M) SELPLAST

Conclusão
R$4,3011.004.023/0001-90(M) GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoSELPLAST

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

03 Cadeado 30 mm, bloco fundido em latão.200 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$13,57 Fora da sessão de lances PADO
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$11,00 Classificado(M) PAPAIZ
INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$10,90 Desclassificado(M) STAM
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$9,00 Classificado(M) GOLD
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$7,10 Classificado(M) PADO

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$11,00 Desistência(M) PAPAIZ
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$9,00 Desistência(M) GOLD
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$7,10 Menor Valor(M) PADO

Conclusão
R$7,1011.966.241/0001-06(M) JBA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoPADO

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

04 Cadeado 40 mm, bloco fundido em latão.200 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$18,94 Fora da sessão de lances PADO
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$16,25 Classificado(M) PAPAIZ
INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$16,00 Desclassificado(M) STAM
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$13,50 Classificado(M) GOLD
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$9,95 Classificado(M) PADO

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$16,25 Desistência(M) PAPAIZ
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$13,50 Desistência(M) GOLD
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$9,95 Menor Valor(M) PADO

Conclusão
R$9,9511.966.241/0001-06(M) JBA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoPADO

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

05 Cadeado 50 mm, bloco fundido em latão.200 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$29,90 Fora da sessão de lances(M) PAPAIZ
COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$27,30 Classificado PADO
INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$26,00 Desclassificado(M) STAM
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$18,00 Classificado(M) GOLD
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$14,28 Classificado(M) PADO

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$27,30 Desistência PADO
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$18,00 Desistência(M) GOLD
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$14,28 Menor Valor(M) PADO

Conclusão
R$14,2811.966.241/0001-06(M) JBA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoPADO



Pregão Presencial Pagina 3 de 13
Prefeitura Municipal de Goiânia 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

06 Caixa plástica com tampa, resistente.1.000 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$26,00 Classificado(M) SELPLAST
INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$14,90 Desclassificado(M) MARBEL
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$12,16 Classificado(M) MITRA

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$26,00 Desistência(M) SELPLAST
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$12,16 Menor Valor(M) MITRA

Conclusão
R$11,9011.966.241/0001-06(M) JBA COMERCIAL LTDA. Negociado HabilitadoMITRA

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

07 Cavalete para sinalização móvel.300 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$106,00 Fora da sessão de lances(M) ECOSINAL
INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$98,10 Desclassificado(M) FAMAL
COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$75,00 Classificado FAMAL
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$59,90 Classificado(M) TOMKI
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$22,00 Classificado(M) PROTE SHOW

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$75,00 Desistência FAMAL
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$59,90 Desistência(M) TOMKI
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$22,00 Menor Valor(M) PROTE SHOW

Conclusão
R$22,0011.004.023/0001-90(M) GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoPROTE SHOW

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

08 Cone de sinalização, preto.50 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$61,00 Desclassificado(M) PLANETA
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$57,24 Desclassificado(M) PLASTCOR
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$29,90 Classificado(M) PLASTCOR
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$19,00 Classificado(M) PLASTICOR

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$29,90 Desistência(M) PLASTCOR
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$19,00 Menor Valor(M) PLASTICOR

Conclusão
R$19,0011.004.023/0001-90(M) GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoPLASTICOR

A empresa JBA COMERCIAL LTDA foi desclassificada para este item, pois apresentou a especificação do objeto divergente com o
Termo de Referência - Anexo I do Edital. 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

09 Extensão elétrica de régua.100 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$90,00 Classificado(M) DANEVA
INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$66,00 Desclassificado(M) LEDERSHIP
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$48,30 Classificado(M) TORTUG
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$38,00 Classificado(M) ELETRO SALVADOR

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$90,00 Desistência(M) DANEVA
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$48,30 Desistência(M) TORTUG
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$38,00 Menor Valor(M) ELETRO SALVADOR
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Conclusão
R$38,0033.243.924/0001-78(M) MOVEIS CARVALHO LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoELETRO SALVADOR

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

10 Fita zebrada para sinalização, confeccionada em polietileno.500 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$16,90 Desclassificado(M) VICK
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$8,90 Fora da sessão de lances(M) PLASTICO
COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$7,80 Classificado PLASTICOR
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$6,00 Classificado(M) LEROUP
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$4,45 Classificado(M) PLASTCOR

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$7,80 Ausência PLASTICOR
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$6,00 Desistência(M) LEROUP
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$4,45 Menor Valor(M) PLASTCOR

Conclusão
R$4,4511.966.241/0001-06(M) JBA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoPLASTCOR

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

11 Luva de segurança em raspa.40 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$8,45 Fora da sessão de lances(M) QUALITY KOUROS
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$8,00 Classificado(M) KAROL
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$6,00 Classificado(M) ELIEF
COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$5,25 Classificado MG LUVAS

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$8,00 Desistência(M) KAROL
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$6,00 Desistência(M) ELIEF
COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$5,25 Menor Valor MG LUVAS

Conclusão
R$5,2513.452.038/0001-47 COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoMG LUVAS

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

12 Luva para treinamento de boxe.12 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$298,00 Desclassificado(M) PENALTY
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$135,24 Classificado(M) PRETORIAN
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$135,00 Classificado(M) NKF
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$116,00 Classificado(M) FHERAS

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$135,24 Desistência(M) PRETORIAN
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$135,00 Desistência(M) NKF
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$116,00 Menor Valor(M) FHERAS

Conclusão
R$110,0033.243.924/0001-78(M) MOVEIS CARVALHO LTDA Negociado HabilitadoFHERAS

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

13 Mangueira para jardim, reforçada, flexível.100 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$90,98 Classificado(M) PANAFLEX
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$51,20 Classificado(M) AQUA FLEX
INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$36,00 Desclassificado(M) MP
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$31,00 Classificado(M) IBIRA

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$90,98 Desistência(M) PANAFLEX
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JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$51,20 Desistência(M) AQUA FLEX
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$31,00 Menor Valor(M) IBIRA

Conclusão
R$31,0011.004.023/0001-90(M) GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoIBIRA

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

14 Pallet plástico.100 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$289,00 Desclassificado(M) TRANSPAL
COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$180,00 Fora da sessão de lances PROPLAST
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$140,00 Classificado(M) SELPLAST
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$130,00 Classificado(M) PROPLAST
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$128,25 Classificado(M) MARFINITE

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$140,00 Desistência(M) SELPLAST
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$128,20  (M) PROPLAST
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$128,00  (M) MARFINITE

2ª Rodada
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$111,50  (M) PROPLAST
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$110,00  (M) MARFINITE

3ª Rodada
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$111,50 Desistência(M) PROPLAST
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$110,00 Menor Valor(M) MARFINITE

Conclusão
R$110,0033.243.924/0001-78(M) MOVEIS CARVALHO LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoMARFINITE

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

15 Rastelo para jardinagem.300 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$36,10 Desclassificado(M) BRAS
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$12,95 Classificado(M) TRAMONTINA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$11,00 Classificado(M) TRAMONTINA
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$4,81 Classificado(M) PANDOLFO

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$12,95 Desistência(M) TRAMONTINA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$11,00 Desistência(M) TRAMONTINA
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$4,81 Menor Valor(M) PANDOLFO

Conclusão
R$4,8111.966.241/0001-06(M) JBA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoPANDOLFO

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

16 Regulador para gás de cozinha.300 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$28,00 Classificado(M) ALIANÇA
INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$26,40 Desclassificado(M) FORMAGAS
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$19,90 Classificado(M) YANES
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$14,85 Classificado(M) ALIANÇA

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$28,00 Desistência(M) ALIANÇA
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$14,50  (M) YANES
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$14,40  (M) ALIANÇA

2ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$14,00  (M) YANES
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$14,40 Desistência(M) ALIANÇA

3ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$14,00 Menor Valor(M) YANES

Conclusão
R$14,0033.243.924/0001-78(M) MOVEIS CARVALHO LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoYANES



Pregão Presencial Pagina 6 de 13
Prefeitura Municipal de Goiânia 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

17 Rolete plástico para papel higiênico.300 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$28,90 Desclassificado(M) PLASTIL
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$1,50 Classificado(M) WORKER
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$1,22 Classificado(M) ASTRA

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$1,50 Desistência(M) WORKER
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$1,22 Menor Valor(M) ASTRA

Conclusão
R$1,2211.966.241/0001-06(M) JBA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoASTRA

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

18 Saboneteira com reservatório para armazenar sabonete liquido.800 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$28,50 Fora da sessão de lances VERBAL
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$23,94 Classificado(M) TRILHA
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$23,40 Classificado(M) PREMISSE
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$12,50 Classificado(M) PLESTIN
INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$12,40 Desclassificado(M) PLASTIL

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$23,94 Desistência(M) TRILHA
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$23,40 Desistência(M) PREMISSE
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$12,50 Menor Valor(M) PLESTIN

Conclusão
R$12,5011.004.023/0001-90(M) GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoPLESTIN

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

19 Suporte de parede para copo descartável.500 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$29,90 Fora da sessão de lances(M) RAMADA
COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$28,35 Classificado PREMISSE
INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$28,00 Desclassificado(M) UTILE
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$26,46 Classificado(M) METALSUGAR
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$16,50 Classificado(M) AURIMAR

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$28,35 Desistência PREMISSE
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$26,46 Desistência(M) METALSUGAR
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$16,50 Menor Valor(M) AURIMAR

Conclusão
R$16,5011.004.023/0001-90(M) GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoAURIMAR

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

20 Suporte para toalha de papel.800 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$58,00 Desclassificado(M)  A
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$40,00 Fora da sessão de lances(M) AURIMAR
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$35,10 Classificado(M) RAMADA
COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$32,85 Classificado PREMISE
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$32,76 Classificado(M) AURIMAR

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$32,00  (M) RAMADA
COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$32,85 Desistência PREMISE
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$31,95  (M) AURIMAR
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2ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$31,00  (M) RAMADA
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$31,95 Desistência(M) AURIMAR

3ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$31,00 Menor Valor(M) RAMADA

Conclusão
R$31,0033.243.924/0001-78(M) MOVEIS CARVALHO LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoRAMADA

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

21 Suporte para vassouras e rodos.300 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$32,10 Desclassificado(M) MP
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$17,92 Classificado(M) TRILHA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$13,00 Classificado(M) BETANIN

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$17,92 Desistência(M) TRILHA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$13,00 Menor Valor(M) BETANIN

Conclusão
R$13,0011.004.023/0001-90(M) GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoBETANIN

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

22 Tapete antialérgico.50 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$1.645,00 Desclassificado(M) JOY
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$380,00 Classificado(M) SÃO CARLOS
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$252,00 Classificado(M) SAO CARLOS

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$380,00 Desistência(M) SÃO CARLOS
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$252,00 Menor Valor(M) SAO CARLOS

Conclusão
R$252,0011.966.241/0001-06(M) JBA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoSAO CARLOS

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

23 Tesoura profissional 8".300 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$28,41 Classificado(M) CORNETA
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$24,33 Classificado(M) TRAMONTINA
INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA02.029.457/0001-54 R$12,90 Desclassificado(M) TRAMONTINA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$11,00 Classificado(M) WORKER

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$28,41 Desistência(M) CORNETA
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$24,33 Desistência(M) TRAMONTINA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$11,00 Menor Valor(M) WORKER

Conclusão
R$11,0011.004.023/0001-90(M) GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoWORKER

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Almofada, revestida em couro sintético.20001 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal HabilitadoR$8,00FC(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$12,99CARVALHO(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$34,50SAO CARLOS(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

BIN NR7, em plástico prolipileno NR7.1.00002 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
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GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal HabilitadoR$4,30SELPLAST(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$5,81PROPLAST(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$11,99AMAPA(M)

COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$63,00PROPAST 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Cadeado 30 mm, bloco fundido em latão.20003 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal HabilitadoR$7,10PADO(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$9,00GOLD(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$11,00PAPAIZ(M)

COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$13,57PADO 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Cadeado 40 mm, bloco fundido em latão.20004 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal HabilitadoR$9,95PADO(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$13,50GOLD(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$16,25PAPAIZ(M)

COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$18,94PADO 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Cadeado 50 mm, bloco fundido em latão.20005 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal HabilitadoR$14,28PADO(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$18,00GOLD(M)

COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$27,30PADO 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$29,90PAPAIZ(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Caixa plástica com tampa, resistente.1.00006 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Negociado HabilitadoR$11,90MITRA(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$26,00SELPLAST(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Cavalete para sinalização móvel.30007 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal HabilitadoR$22,00PROTE SHOW(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$59,90TOMKI(M)

COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$75,00FAMAL 

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$106,00ECOSINAL(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Cone de sinalização, preto.5008 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal HabilitadoR$19,00PLASTICOR(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$29,90PLASTCOR(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Extensão elétrica de régua.10009 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal HabilitadoR$38,00ELETRO SALVADOR(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$48,30TORTUG(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$90,00DANEVA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Fita zebrada para sinalização, confeccionada em polietileno.50010 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal HabilitadoR$4,45PLASTCOR(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$6,00LEROUP(M)

COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$7,80PLASTICOR 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$8,90PLASTICO(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Luva de segurança em raspa.4011 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal HabilitadoR$5,25MG LUVAS 

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$6,00ELIEF(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$8,00KAROL(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$8,45QUALITY KOUROS(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Luva para treinamento de boxe.1212 Unidade HABILITADO
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CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Negociado HabilitadoR$110,00FHERAS(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$135,00NKF(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$135,24PRETORIAN(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Mangueira para jardim, reforçada, flexível.10013 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal HabilitadoR$31,00IBIRA(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$51,20AQUA FLEX(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$90,98PANAFLEX(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Pallet plástico.10014 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal HabilitadoR$110,00MARFINITE(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$111,50PROPLAST(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$140,00SELPLAST(M)

COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$180,00PROPLAST 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Rastelo para jardinagem.30015 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal HabilitadoR$4,81PANDOLFO(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$11,00TRAMONTINA(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$12,95TRAMONTINA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Regulador para gás de cozinha.30016 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal HabilitadoR$14,00YANES(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$14,40ALIANÇA(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$28,00ALIANÇA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Rolete plástico para papel higiênico.30017 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal HabilitadoR$1,22ASTRA(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$1,50WORKER(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Saboneteira com reservatório para armazenar sabonete liquido.80018 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal HabilitadoR$12,50PLESTIN(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$23,40PREMISSE(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$23,94TRILHA(M)

COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$28,50VERBAL 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Suporte de parede para copo descartável.50019 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal HabilitadoR$16,50AURIMAR(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$26,46METALSUGAR(M)

COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$28,35PREMISSE 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$29,90RAMADA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Suporte para toalha de papel.80020 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal HabilitadoR$31,00RAMADA(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$31,95AURIMAR(M)

COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$32,85PREMISE 

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$40,00AURIMAR(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Suporte para vassouras e rodos.30021 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal HabilitadoR$13,00BETANIN(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$17,92TRILHA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Tapete antialérgico.5022 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal HabilitadoR$252,00SAO CARLOS(M)
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GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$380,00SÃO CARLOS(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Tesoura profissional 8".30023 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal HabilitadoR$11,00WORKER(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$24,33TRAMONTINA(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$28,41CORNETA(M)

Resultado Final do Pregão Presencial nº 105/2011

Item nº: 14980Codigo do Item:01
Quantidade: 200 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado FCMarca:

Aceito para: GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 8,00 R$ 1.600,00

Item nº: 14983Codigo do Item:02
Quantidade: 1.000 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado SELPLASTMarca:

Aceito para: GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 4,30 R$ 4.300,00

Item nº: 14985Codigo do Item:03
Quantidade: 200 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado PADOMarca:

Aceito para: JBA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 7,10 R$ 1.420,00

Item nº: 14987Codigo do Item:04
Quantidade: 200 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado PADOMarca:

Aceito para: JBA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 9,95 R$ 1.990,00

Item nº: 14997Codigo do Item:05
Quantidade: 200 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado PADOMarca:

Aceito para: JBA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 14,28 R$ 2.856,00

Item nº: 15001Codigo do Item:06
Quantidade: 1.000 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado MITRAMarca:

Aceito para: JBA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 11,90 R$ 11.900,00

Item nº: 15003Codigo do Item:07
Quantidade: 300 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado PROTE SHOWMarca:

Aceito para: GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 22,00 R$ 6.600,00

Item nº: 15004Codigo do Item:08
Quantidade: 50 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado PLASTICORMarca:

Aceito para: GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 19,00 R$ 950,00

Item nº: 15005Codigo do Item:09
Quantidade: 100 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado ELETRO SALVADORMarca:

Aceito para: MOVEIS CARVALHO LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 38,00 R$ 3.800,00

Item nº: 15006Codigo do Item:10
Quantidade: 500 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado PLASTCORMarca:

Aceito para: JBA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 4,45 R$ 2.225,00

Item nº: 15007Codigo do Item:11
Quantidade: 40 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado MG LUVASMarca:

Aceito para: COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 5,25 R$ 210,00
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Item nº: 15008Codigo do Item:12
Quantidade: 12 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado FHERASMarca:

Aceito para: MOVEIS CARVALHO LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 110,00 R$ 1.320,00

Item nº: 15009Codigo do Item:13
Quantidade: 100 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado IBIRAMarca:

Aceito para: GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 31,00 R$ 3.100,00

Item nº: 15010Codigo do Item:14
Quantidade: 100 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado MARFINITEMarca:

Aceito para: MOVEIS CARVALHO LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 110,00 R$ 11.000,00

Item nº: 15011Codigo do Item:15
Quantidade: 300 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado PANDOLFOMarca:

Aceito para: JBA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 4,81 R$ 1.443,00

Item nº: 15012Codigo do Item:16
Quantidade: 300 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado YANESMarca:

Aceito para: MOVEIS CARVALHO LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 14,00 R$ 4.200,00

Item nº: 15013Codigo do Item:17
Quantidade: 300 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado ASTRAMarca:

Aceito para: JBA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1,22 R$ 366,00

Item nº: 15014Codigo do Item:18
Quantidade: 800 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado PLESTINMarca:

Aceito para: GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 12,50 R$ 10.000,00

Item nº: 15015Codigo do Item:19
Quantidade: 500 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado AURIMARMarca:

Aceito para: GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 16,50 R$ 8.250,00

Item nº: 15016Codigo do Item:20
Quantidade: 800 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado RAMADAMarca:

Aceito para: MOVEIS CARVALHO LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 31,00 R$ 24.800,00

Item nº: 15017Codigo do Item:21
Quantidade: 300 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado BETANINMarca:

Aceito para: GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 13,00 R$ 3.900,00

Item nº: 15018Codigo do Item:22
Quantidade: 50 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado SAO CARLOSMarca:

Aceito para: JBA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 252,00 R$ 12.600,00

Item nº: 15019Codigo do Item:23
Quantidade: 300 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado WORKERMarca:

Aceito para: GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 11,00 R$ 3.300,00

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 105/2011

11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem
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01 Unidade R$1.600,00R$8,00Almofada, revestida em couro sintético.200 FC

02 Unidade R$4.300,00R$4,30BIN NR7, em plástico prolipileno NR7.1.000 SELPLAST

07 Unidade R$6.600,00R$22,00Cavalete para sinalização móvel.300 PROTE SHOW

08 Unidade R$950,00R$19,00Cone de sinalização, preto.50 PLASTICOR

13 Unidade R$3.100,00R$31,00Mangueira para jardim, reforçada, flexível.100 IBIRA

18 Unidade R$10.000,00R$12,50Saboneteira com reservatório para armazenar
sabonete liquido.

800 PLESTIN

19 Unidade R$8.250,00R$16,50Suporte de parede para copo descartável.500 AURIMAR

21 Unidade R$3.900,00R$13,00Suporte para vassouras e rodos.300 BETANIN

23 Unidade R$3.300,00R$11,00Tesoura profissional 8".300 WORKER

Total da Empresa: R$ 42.000,00Quantidade de Itens: 9

11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

03 Unidade R$1.420,00R$7,10Cadeado 30 mm, bloco fundido em latão.200 PADO

04 Unidade R$1.990,00R$9,95Cadeado 40 mm, bloco fundido em latão.200 PADO

05 Unidade R$2.856,00R$14,28Cadeado 50 mm, bloco fundido em latão.200 PADO

06 Unidade R$11.900,00R$11,90Caixa plástica com tampa, resistente.1.000 MITRA

10 Unidade R$2.225,00R$4,45Fita zebrada para sinalização, confeccionada
em polietileno.

500 PLASTCOR

15 Unidade R$1.443,00R$4,81Rastelo para jardinagem.300 PANDOLFO

17 Unidade R$366,00R$1,22Rolete plástico para papel higiênico.300 ASTRA

22 Unidade R$12.600,00R$252,00Tapete antialérgico.50 SAO CARLOS

Total da Empresa: R$ 34.800,00Quantidade de Itens: 8

13.452.038/0001-47 - COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

11 Unidade R$210,00R$5,25Luva de segurança em raspa.40 MG LUVAS

Total da Empresa: R$ 210,00Quantidade de Itens: 1

33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

09 Unidade R$3.800,00R$38,00Extensão elétrica de régua.100 ELETRO SALVADOR

12 Unidade R$1.320,00R$110,00Luva para treinamento de boxe.12 FHERAS

14 Unidade R$11.000,00R$110,00Pallet plástico.100 MARFINITE

16 Unidade R$4.200,00R$14,00Regulador para gás de cozinha.300 YANES

20 Unidade R$24.800,00R$31,00Suporte para toalha de papel.800 RAMADA

Total da Empresa: R$ 45.120,00Quantidade de Itens: 5

Total do Pregão Presencial: R$ 122.130,00

Concluída a fase de lances e negociações, foram declaradas vencedoras as empresas conforme mapa de lances. Em
seguida, a Pregoeira procedeu a análise das documentações exigidas no Edital. Após o julgamento, a empresas
vencedoras foram HABILITADAS. Desta forma, a adjudicação será realizada após emissão de parecer técnico por parte
da Secretaria Municipal de Saúde -SMS e caso haja necessidade poderão ser solicitadas amostras dos produtos
ofertados, que deverão ser apresentados no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data da solicitação,
conforme o subitem 7.9.4 e seguintes do Instrumento Convocatório. Diante da ausência de intenção de recursos, a
Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ela,
Equipe de Apoio e pelos Licitantes presentes até o final do certame.

Ana Paula Salviano Campos - CPF: 022.598.571-32 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010
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Mônica Luiza Vicznevski - CPF: 959.758.961-34 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 13.452.038/0001-47 - COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA
 877.043.821-87 - Rodrigo Candido Sena

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 773.958.161-53 - Rubens José Pereira

  

 02.029.457/0001-54 - INFORPEL INFORMATICA E PAPELARIA LTDA
 419.391.151-91 - Cicero Martins de Sa

  

 11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA.
 711.079.751-15 - Cleomar Antonio de Souza

  

 33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA
 131.333.491-04 - José Teodoro de Carvalho

  


